使         用         说         明         书
控制输出
电源电压
检测距离
外形尺寸
外形
种类
A S 80 50 D N3

为了您的安全，请在使用前阅读以下内容。
 注意安全
 型号构成
1.  用于对人身及财产上影响大的机器(如: 核能控制, 医疗器械, 船舶, 车辆, 铁路, 航空, 易燃装置, 安全
装置, 防灾/防盗装置等)时，请务必加装双重安全保护装置。
否则可能会引起火灾, 人身伤亡或财产损失。
2.  请勿任意改造产品。
否则有火灾危险。
3.  通电状态下请勿进行接线及检修作业。
否则有火灾危险。
4.  接线时，请确认接线图后进行连接。
否则有火灾危险。
1.  请在额定规格范围内使用。
否则有火灾及产品故障的危险。
2.  清洁时请勿用水或有机溶剂，应用干毛巾擦拭。
否则有火灾危险。
3.  禁止在易燃易爆腐蚀性气体，潮湿, 阳光直射，热辐射, 振动, 冲击, 盐性环境下使用。
否则有火灾或爆炸危险。
 规格
 控制输出接线图及负载动作
(单位：mm)
Ø74
102
2
03
04
5
1
1
 外形尺寸图
80
65
动作指示灯
(黄色 LED)
8
0
6
5
电源指示灯(绿色 LED)
4-Ø5.5
Ø5
2000
 相互干扰及周围金属影响
 设定距离设定方法
 注意事项
◎相互干扰
两个以上的接近开关面对面或者并列安装时，会发生频率干扰引起误动作，因此安装时距离不得小于
以下所标注的距离。
◎周围金属的影响
接近开关周围的金属会对其产生影响,引起误动作,为防止周围
金属的影响，安装时不得小于下表中的最小尺寸。
·检测物体的形状、大小、材质均影响检测距离如图（a）所示设定检测距离，如图（b）所示设定检测距
离，如图（b）所示，检测物体在设定距离（Sa）内通过。
·设定距离（Sa）计算式：检测距离（Sn）× 70%
例） AS80-50DN3
设定距离（Sa）= 50mm × 0.7 = 35mm
1.  使用时请遵守注意事项中的内容。否则可能会发生不可预料的事故。
2.  12-48VDC型号的电源电压必须绝缘且限压限流或使用 Class 2, SELV 电源设备供电。
3. 上电后请在0.8秒后使用本产品。
4.  为防止浪涌及感性干扰，布线时请与高压线，动力线分开布线，且尽量缩短电线长度。
请勿在发生强磁场及高频干扰的机器（无线收发器等）附近使用。
如果安装在产生强烈浪涌（电机、焊机等）的设备附近，请用二极管或变阻器来消除浪涌。
5.  本产品可以在以下环境下使用。
①室内(满足规格中的周围环境条件)
②海拔 2,000m 以下